

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: R-3/476/2015.

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Wymiana stolarki okiennej drewnianej na stolarkę PCV oraz drzwiowej drewnianej na stolarkę aluminiową w budynku sieci na terenie R-3 Bytom ul. Drzewna 2” - nr sprawy: R-3/476/2015, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Okna o wymiarze 2,500* 2100 są technologicznie niemożliwe do wykonania. Producent nie udziela gwarancji ze względu na zbyt duże gabaryty kwater. (Poz. 3 przedmiaru) Czy inwestor wyraża zgodę na wykonanie okien w wersji trzy kwaterowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie okien w wersji trzykwaterowej.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że wymieniana stolarka okienna powinna być w kolorze białym.

Odpowiedź:

Stolarka okienna ma być w kolorze białym

Pytanie nr 3:

Proszę określić kolor wymienianej stolarki drzwiowej w aluminium.

Odpowiedź:

Kolor drzwi stalowo szare.

Pytanie nr 4:

W jakim profilu mają być wykonane drzwi aluminiowe w ciepłym czy zimnym?

Odpowiedź:

Profil wykonania drzwi aluminiowych to profil zimny

Pytanie nr 5:

Proszę określić czy wymagane jest dodatkowe wyposażenie drzwi aluminiowych. Standardowe wyposażenie obejmuje klamkę, 1 zamek, szyba zwykła/ panel.

Odpowiedź:

Wyposażenie drzwi aluminiowych to :

- do drzwi jednoskrzydłowych klamka z zamkiem wpuszczanym z wkładką cylindryczną z kluczem płaskim
 - natomiast do drzwi dwuskrzydłowych pochwyt z zamkiem rolkowym wpuszczanym z wkładką cylindryczną z kluczem płaskim
 - należy zamontować po minimum jednym zamku w każdym z rodzaju drzwi
 - do każdego rodzaju drzwi należy zamontować oczywiście samozamykacze
- Drzwi pełne bez szkleń.